
C OM U N E DI L O V E R E
PROVINCIA DI BERGAMO

Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi -
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162

Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

COMUNE DI LOVERE - Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162 - Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

tel. +39 035.983623 - fax. +39 035.983008
PEC: comune.lovere@pec.regione.lombardia.it - e-mail: info@comune.lovere.bg.it

Ai sensi del Regolamento Europeo 679/2016 si informa che i dati contenuti nella presente sono trattati con mezzi cartacei e/o informatici e comunicati agli incaricati interni, nonché ad eventuali altri soggetti, la cui facoltà di accesso ai dati è riconosciuta da
disposizione di legge. I dati non sono diffusi, se non previsto da normative cogenti applicabili. E’ possibile esercitare i diritti previsti dagli articoli dal 15 al 21 del citato Regolamento, rivolgendosi al Titolare del trattamento (Comune di Lovere). Maggiori informazioni
sono disponibili consultando le informative sulla privacy dell'ente..

COPIA

AREA AFFARI GENERALI

 DETERMINAZIONE N. 126 DEL 29/12/2022

OGGETTO: BANDO PER L’EROGAZIONE DI CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
REALTA’ DEL TERZO SETTORE PER INIZIATIVE ED EVENTI ORGANIZZATI
NELL'ANNO 2022. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI AI BENEFICIARI.

VERBALE DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

In LOVERE nella RESIDENZA MUNICIPALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ZANDONAI ANDREA



C OM U N E DI L O V E R E
PROVINCIA DI BERGAMO

Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi -
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162

Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

COMUNE DI LOVERE - Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162 - Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

tel. +39 035.983623 - fax. +39 035.983008
PEC: comune.lovere@pec.regione.lombardia.it - e-mail: info@comune.lovere.bg.it

Ai sensi del Regolamento Europeo 679/2016 si informa che i dati contenuti nella presente sono trattati con mezzi cartacei e/o informatici e comunicati agli incaricati interni, nonché ad eventuali altri soggetti, la cui facoltà di accesso ai dati è riconosciuta da
disposizione di legge. I dati non sono diffusi, se non previsto da normative cogenti applicabili. E’ possibile esercitare i diritti previsti dagli articoli dal 15 al 21 del citato Regolamento, rivolgendosi al Titolare del trattamento (Comune di Lovere). Maggiori informazioni
sono disponibili consultando le informative sulla privacy dell'ente..

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che:
 con la deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 22.02.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato

approvato il Bilancio di previsione 2022/2024;
 con la deliberazione del Consiglio comunale n. 9 in data 22.02.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, è

stata approvata la nota integrativa al DUP per il triennio 2022/2024;
 con la deliberazione del Consiglio comunale n. n. 23 in data 30/05/2022, dichiarata immediatamente eseguibile, è

stato approvato il Rendiconto di gestione per l’anno 2021;
 con la deliberazione di Giunta comunale n. 23 in data 22.02.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato

approvato il P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) per il triennio 2022-2024;

VISTO il Decreto sindacale n. 16 del 30/12/2021, con il quale è stata attribuita allo scrivente la responsabilità del servizio
Affari Generali;

DATO ATTO che il sottoscritto è soggetto tenuto e abilitato all'assunzione della presente determinazione in attuazione
delle proprie competenze e attribuzioni gestionali, sancite dal P.E.G. vigente;

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 148 del 06/12/2022, mediante la quale:
 è stato stabilito di sostenere e valorizzare le manifestazioni e gli eventi organizzati sul territorio comunale dalle

realtà del terzo settore sia con risorse proprie dell'Ente che con risorse vincolate e straordinarie derivanti dal
trasferimento straordinario ai Comuni della cosiddetta “zona rossa”;

 è stato approvato lo schema di “Bando pubblico per erogazione contributi straordinari alle realtà del terzo
settore per eventi e manifestazioni organizzate nell’anno 2022” e la relativa modulistica;

 è stato dato atto che le istanze di concessione di contributo, corredate dalla relativa documentazione, dovranno
essere presentate all'Ente entro e non oltre le ore 12:00 del 22 dicembre 2022;

VISTA la determinazione dello scrivente Responsabile n. 111AG del 07/12/2022, mediante la quale:
 è stata disposta la pubblicazione del "Bando pubblico per erogazione contributi straordinari alle realtà del terzo

settore per eventi e manifestazioni organizzate nell’anno 2022" e la relativa modulistica all’albo pretorio online
dell'Ente e sul sito web istituzionale nella sezione "Amministrazione Trasparente" dal 07/12/2022 sino alle ore
12:00 del 22 dicembre 2022;

 è stata impegnata la somma complessiva di € 43.000,00 sui capitoli 25300 (€ 10.000,00) e 25700 (€ 33.000,00)
del P.E.G. vigente, la cui gestione è attribuita allo scrivente;

RILEVATO che la Giunta comunale, con propria deliberazione n. 170 del 29/12/2022:
 ha dato atto delle n. 6 richieste di contributo economico straordinario pervenute al protocollo comunale nei

termini prescritti dal bando (ore 12:00 del 22/12/2022) e della congruità della documentazione presentata;



C OM U N E DI L O V E R E
PROVINCIA DI BERGAMO

Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi -
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162

Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

COMUNE DI LOVERE - Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162 - Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

tel. +39 035.983623 - fax. +39 035.983008
PEC: comune.lovere@pec.regione.lombardia.it - e-mail: info@comune.lovere.bg.it

Ai sensi del Regolamento Europeo 679/2016 si informa che i dati contenuti nella presente sono trattati con mezzi cartacei e/o informatici e comunicati agli incaricati interni, nonché ad eventuali altri soggetti, la cui facoltà di accesso ai dati è riconosciuta da
disposizione di legge. I dati non sono diffusi, se non previsto da normative cogenti applicabili. E’ possibile esercitare i diritti previsti dagli articoli dal 15 al 21 del citato Regolamento, rivolgendosi al Titolare del trattamento (Comune di Lovere). Maggiori informazioni
sono disponibili consultando le informative sulla privacy dell'ente..

 ha assegnato i punteggi alle singole richieste di contributo nel rispetto di quanto previsto dall'articolo 6 del bando
sopra citato;

 ha determinato gli importi dei contributi straordinari per l’organizzazione di eventi e manifestazioni nell’anno
2022, per un totale di € 43.000,00, come di seguito riportato:

PRESO ATTO che tutte le richieste di contributo pervenute sono relative ad eventi e manifestazioni già svolte e
rendicontate;

RITENUTO di dare seguito a quanto stabilito dalla Giunta comunale con deliberazione n. 170/2022 sopra citato;

RILEVATO che le risorse già impegnate con propria determinazione n. 111AG del 07/12/2022 non sono soggette
all'acquisizione del CIG, in quanto trattasi di contributi economici straordinari erogati a realtà del terzo settore a sostegno
delle manifestazioni e degli eventi da loro organizzati a Lovere nell'anno in corso;

DATO ATTO che il presente provvedimento non contempla la sussistenza, diretta od indiretta, di interessi propri del
sottoscritto responsabile o dei parenti ed affini fino al quarto grado, o dei conviventi, idonei a determinare situazioni di
conflitto anche potenziale ai sensi dell’articolo 6-bis della legge n. 241/1990 e dell'articolo 7 del Decreto del Presidente
della Repubblica n. 62/2013;



C OM U N E DI L O V E R E
PROVINCIA DI BERGAMO

Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi -
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162

Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

COMUNE DI LOVERE - Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162 - Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

tel. +39 035.983623 - fax. +39 035.983008
PEC: comune.lovere@pec.regione.lombardia.it - e-mail: info@comune.lovere.bg.it

Ai sensi del Regolamento Europeo 679/2016 si informa che i dati contenuti nella presente sono trattati con mezzi cartacei e/o informatici e comunicati agli incaricati interni, nonché ad eventuali altri soggetti, la cui facoltà di accesso ai dati è riconosciuta da
disposizione di legge. I dati non sono diffusi, se non previsto da normative cogenti applicabili. E’ possibile esercitare i diritti previsti dagli articoli dal 15 al 21 del citato Regolamento, rivolgendosi al Titolare del trattamento (Comune di Lovere). Maggiori informazioni
sono disponibili consultando le informative sulla privacy dell'ente..

RICHIAMATA la L. 13.08.2010 n. 136 ed in particolare l’art. 3, così come modificato dall’art. 7 del D.L. 12.11.2010 n.
187, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

RICHIAMATE altresì le vigenti disposizioni e determinazioni dell’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di
Lavori, Servizi e Forniture in materia di tracciabilità delle operazioni finanziarie dalle quali emergono obblighi giuridico-
operativi sia per il Comune di Lovere che per l’affidatario al fine di assicurare il buon esito della tracciabilità;

ACCERTATO preventivamente che le suddette spese sono compatibili con il programma dei pagamenti e con gli
stanziamenti di cassa del capitolo citato e non confliggono altresì con i vigenti vincoli di finanza pubblica, ai sensi
dell’art. 183, comma 8 del D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile,
attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del
D.Lgs. 267/2000;

VISTI il vigente regolamento di contabilità comunale, il D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni, nonché
lo Statuto comunale;

D E T E R M I N A
PER QUANTO SOPRA ESPOSTO CHE QUI SI INTENDE INTEGRALMENTE RIPORTATO

1)DI LIQUIDARE, in esecuzione a quanto disposto dalla Giunta comunale con deliberazione n. 170 del 29/12/2022, i
contributi straordinari per l’organizzazione di eventi e manifestazioni nell’anno 2022, per un totale di € 43.000,00,
come di seguito riportato:



C OM U N E DI L O V E R E
PROVINCIA DI BERGAMO

Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi -
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162

Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

COMUNE DI LOVERE - Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162 - Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

tel. +39 035.983623 - fax. +39 035.983008
PEC: comune.lovere@pec.regione.lombardia.it - e-mail: info@comune.lovere.bg.it

Ai sensi del Regolamento Europeo 679/2016 si informa che i dati contenuti nella presente sono trattati con mezzi cartacei e/o informatici e comunicati agli incaricati interni, nonché ad eventuali altri soggetti, la cui facoltà di accesso ai dati è riconosciuta da
disposizione di legge. I dati non sono diffusi, se non previsto da normative cogenti applicabili. E’ possibile esercitare i diritti previsti dagli articoli dal 15 al 21 del citato Regolamento, rivolgendosi al Titolare del trattamento (Comune di Lovere). Maggiori informazioni
sono disponibili consultando le informative sulla privacy dell'ente..

2) DI DARE ATTO che sono state acquisite agli atti le dichiarazioni dei beneficiari relative all'applicazione della ritenuta
del 4% di cui all’art. 28 D.P.R. 600/73;

3) DI DARE ATTO altresì che:
 le risorse già impegnate con determinazione dello scrivente Responsabile n. 111AG del 07/12/2022 non sono

soggette all'acquisizione del CIG, in quanto trattasi di contributi economici straordinari erogati a realtà del terzo
settore a sostegno delle manifestazioni e degli eventi da loro organizzati a Lovere nell'anno in corso;

 ai sensi dell’articolo 3 della legge 241/90, qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e
venga dallo stesso direttamente leso può proporre ricorso al TAR - Tribunale Amministrativo Regionale, al quale
è possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni
dall'ultimo di pubblicazione all’albo pretorio;

4) DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al Responsabile dell'Area Gestione Risorse per gli atti
conseguenti;

5) DI DISPORRE la pubblicazione della presente all’albo pretorio online per quindici giorni consecutivi e sul sito
istituzionale www.comune.lovere.bg.it all’interno della sezione “Amministrazione Trasparente” - sotto-sezione
“Sovvenzione, contributi, sussidi e vantaggi economici”, ai sensi e per gli effetti di cui al D.lgs. n. 33/2013.



C OM U N E DI L O V E R E
PROVINCIA DI BERGAMO

Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi -
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162

Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

COMUNE DI LOVERE - Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162 - Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

tel. +39 035.983623 - fax. +39 035.983008
PEC: comune.lovere@pec.regione.lombardia.it - e-mail: info@comune.lovere.bg.it

Ai sensi del Regolamento Europeo 679/2016 si informa che i dati contenuti nella presente sono trattati con mezzi cartacei e/o informatici e comunicati agli incaricati interni, nonché ad eventuali altri soggetti, la cui facoltà di accesso ai dati è riconosciuta da
disposizione di legge. I dati non sono diffusi, se non previsto da normative cogenti applicabili. E’ possibile esercitare i diritti previsti dagli articoli dal 15 al 21 del citato Regolamento, rivolgendosi al Titolare del trattamento (Comune di Lovere). Maggiori informazioni
sono disponibili consultando le informative sulla privacy dell'ente..

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to ZANDONAI ANDREA



C OM U N E DI L O V E R E
PROVINCIA DI BERGAMO

Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi -
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162

Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

COMUNE DI LOVERE - Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162 - Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

tel. +39 035.983623 - fax. +39 035.983008
PEC: comune.lovere@pec.regione.lombardia.it - e-mail: info@comune.lovere.bg.it

Ai sensi del Regolamento Europeo 679/2016 si informa che i dati contenuti nella presente sono trattati con mezzi cartacei e/o informatici e comunicati agli incaricati interni, nonché ad eventuali altri soggetti, la cui facoltà di accesso ai dati è riconosciuta da
disposizione di legge. I dati non sono diffusi, se non previsto da normative cogenti applicabili. E’ possibile esercitare i diritti previsti dagli articoli dal 15 al 21 del citato Regolamento, rivolgendosi al Titolare del trattamento (Comune di Lovere). Maggiori informazioni
sono disponibili consultando le informative sulla privacy dell'ente..

Impegno

Descrizione Impegno: EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER EVENTI 2022- STAGIONE
TEATRALE
CIG:
Descrizione Capitolo: CONTRIBUTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER INIZIATIVE ED ATTIVITA' DI
PROMOZIONE TURISTICA
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 109167

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.04.04.01.001 7.1 25300 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1498 1.106,40 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA
Codice Fiscale: 00477210165 - P.Iva: 00477210165

Impegno

Descrizione Impegno: CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER EVENTI NELL'ANNO 2022
CIG:
Descrizione Capitolo: CONTRIBUTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER INIZIATIVE ED ATTIVITA' DI
PROMOZIONE TURISTICA
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 109167

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.04.04.01.001 7.1 25300 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1497 8.893,60 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA
Codice Fiscale: 00477210165 - P.Iva: 00477210165

Subimpegno

Descrizione Impegno: EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER FESTIVAL CORTOLOVERE
CIG:
Descrizione Capitolo:
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 144335



C OM U N E DI L O V E R E
PROVINCIA DI BERGAMO

Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi -
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162

Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

COMUNE DI LOVERE - Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162 - Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

tel. +39 035.983623 - fax. +39 035.983008
PEC: comune.lovere@pec.regione.lombardia.it - e-mail: info@comune.lovere.bg.it

Ai sensi del Regolamento Europeo 679/2016 si informa che i dati contenuti nella presente sono trattati con mezzi cartacei e/o informatici e comunicati agli incaricati interni, nonché ad eventuali altri soggetti, la cui facoltà di accesso ai dati è riconosciuta da
disposizione di legge. I dati non sono diffusi, se non previsto da normative cogenti applicabili. E’ possibile esercitare i diritti previsti dagli articoli dal 15 al 21 del citato Regolamento, rivolgendosi al Titolare del trattamento (Comune di Lovere). Maggiori informazioni
sono disponibili consultando le informative sulla privacy dell'ente..

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.04.04.01.001 07.01 25700 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1499 0,00 2 6.323,53

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: ASSOCIAZIONE DOMENICO OPRANDI ETS
Codice Fiscale: 01857200164 - P.Iva: 01857200164

Subimpegno

Descrizione Impegno: EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER 20° MEMORIAL ''MARIO STOPPANI''
CIG:
Descrizione Capitolo:
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 141161

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.04.04.01 07.01 25700 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1499 0,00 3 10.275,74

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: A.S.D. COM. MARIO STOPPANI
Codice Fiscale: 04377180163 - P.Iva: 04377180163

Subimpegno

Descrizione Impegno: EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER 5° FESTIVAL ''ONDE MUSICALI SUL
LAGO D'ISEO''
CIG:
Descrizione Capitolo:
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 139680

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.04.04.01 07.01 25700 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1499 0,00 4 8.694,85

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: ASSOCIAZIONE CULTURALE DI PROMOZIONE SOCIALE LUIGI TADINI LOVERE ETS
Codice Fiscale: 04296510169 - P.Iva: 04296510169



C OM U N E DI L O V E R E
PROVINCIA DI BERGAMO

Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi -
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162

Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

COMUNE DI LOVERE - Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162 - Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

tel. +39 035.983623 - fax. +39 035.983008
PEC: comune.lovere@pec.regione.lombardia.it - e-mail: info@comune.lovere.bg.it

Ai sensi del Regolamento Europeo 679/2016 si informa che i dati contenuti nella presente sono trattati con mezzi cartacei e/o informatici e comunicati agli incaricati interni, nonché ad eventuali altri soggetti, la cui facoltà di accesso ai dati è riconosciuta da
disposizione di legge. I dati non sono diffusi, se non previsto da normative cogenti applicabili. E’ possibile esercitare i diritti previsti dagli articoli dal 15 al 21 del citato Regolamento, rivolgendosi al Titolare del trattamento (Comune di Lovere). Maggiori informazioni
sono disponibili consultando le informative sulla privacy dell'ente..

Subimpegno

Descrizione Impegno: EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER 10^ SARNICO LOVERE RUN
CIG:
Descrizione Capitolo:
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 144336

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.04.04.01 07.01 25700 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1499 0,00 5 5.058,82

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: RUNNING FACTORY ASD
Codice Fiscale: 04013540168 - P.Iva: 04013540168

Subimpegno

Descrizione Impegno: EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER 19^ STAGIONE TEATRALE
CIG:
Descrizione Capitolo:
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 109167

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.04.04.01 07.01 25700 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1499 0,00 6 117,65

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA
Codice Fiscale: 00477210165 - P.Iva: 00477210165

Subimpegno

Descrizione Impegno: EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER 10° RALLY DEL SEBINO
CIG:
Descrizione Capitolo:
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 133507

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.04.04.01 07.01 25700 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno



C OM U N E DI L O V E R E
PROVINCIA DI BERGAMO

Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi -
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162

Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

COMUNE DI LOVERE - Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162 - Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

tel. +39 035.983623 - fax. +39 035.983008
PEC: comune.lovere@pec.regione.lombardia.it - e-mail: info@comune.lovere.bg.it

Ai sensi del Regolamento Europeo 679/2016 si informa che i dati contenuti nella presente sono trattati con mezzi cartacei e/o informatici e comunicati agli incaricati interni, nonché ad eventuali altri soggetti, la cui facoltà di accesso ai dati è riconosciuta da
disposizione di legge. I dati non sono diffusi, se non previsto da normative cogenti applicabili. E’ possibile esercitare i diritti previsti dagli articoli dal 15 al 21 del citato Regolamento, rivolgendosi al Titolare del trattamento (Comune di Lovere). Maggiori informazioni
sono disponibili consultando le informative sulla privacy dell'ente..

0 1499 0,00 7 2.529,41

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: SEBINO EVENTI ASD
Codice Fiscale: 03732340165 - P.Iva: 03732340165

CONTROLLO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA ART. 147 BIS D.LGS 267/2000

Per il controllo di cui all’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, si attesta la regolarità tecnica del presente atto e la
correttezza dell’azione amministrativa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to ZANDONAI ANDREA


